AETCKO-IOHOWECKHME

KPEXXKN N CEKLIA
S S\

MOOPASOEMNEHVE «XYO0XKECTBEHHBIE PEMECMAY, MIPMAHCKA MPOE34, 4. 8
MEOAMOM-0PIMRAHNSATOR: KORAHOBA MPVMHRA BNKTOPOBHA, 8-915-043-01-61

MEPBbI MOCKOBCKMA
OBPA30BATE/IbHbI KOMMEKC

S

|

PACINMmMCRHME HA | NOornyYroame 2017-2018 Y4. roaA

pykosoautens

HassaHue
obbeguHeHun
M MecTo npoBeAaeHun

Tomak
EneHa HOpbeBHa

«[laHnna-macrep»

MypMmaHcKuit npoesga,
0.8, kab. Ne60

15.00-16.30

16.30-18.00

10.00-12.15

XpaHoBa
UpurHa
BuKTOpOBHa

Ayauno-kny6

MypMmaHcKuit npoesga,
0.8, Paguopy6bka, xon-
337

15.00-16.30

16.30-17.15

16.30-17.15

16.30-17.15

15.00-15.45

10.00-12.25

FeHepo30Ba
Nto6oBb UropesHa

«/ln3anH cpeabi»

MypMmaHcKuin npoesga,
0.8, xonn

16.30-17.15

16.30-18.00

10.00-12.25

Pbl6KUH
Cepreit
CraHucnaBoBuY

«MaTtpuot»

MypMmaHcKMin npoesga,
0.8

16.30-18.45

10.00-12.25

MasauH
AneKkcaHgp
Hukonaesny

«lOBenupHoe aeno»

MypMaHCKuiA npoesa,
0.8, Kab.Ne26

16.30-18.00

10.00-13.15

bawapuHa
NpurHa bopucosHa

«My3eiiHbIN rug»

MypMmaHCcKuit npoesga,
0.8, Mysel 23T

16.30-18.45

16.20-18.45

10.00-15.05

NN

AI/\

XN/ A

MH®OOPMALIA MO BCEM KPYKKAM 1 CEKLIMAM PA3SMELLEHA HA CANTE KOMMMEKCA: 1--MOKMSKOBR.RU
SAMNMMCATbCAH B KPYXKWN 1 CEKULIKM MOXHO YEPES NMOPTAM MOCYCrdr MOCKBbIl: PGU.MOS.RU

M <



http://1-mok.mskobr.ru/

