

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ

# КРУЖКИ И СЕКЦИИ



ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ РЕМЕСЛА», МУРМАНСКИЙ ПРОЕЗД, д. 8  
ПЕДАГОГ-ОРГАНИЗАТОР: ЖДАНОВА ИРИНА ВИКТОРОВНА, 8-915-043-01-61

## РАСПИСАНИЕ НА I ПОЛУГОДИЕ 2017-2018 Ч. ГОДА

ФИО руководителя	Название объединения и место проведения	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
Томак Елена Юрьевна	«Данила-мастер» Мурманский проезд, д.8, каб. №60		15.00-16.30	16.30-18.00			10.00-12.15
Жданова Ирина Викторовна	Аудио-клуб Мурманский проезд, д.8, Радиорубка, холл Зэт	15.00-16.30	16.30-17.15	16.30-17.15	16.30-17.15	15.00-15.45	10.00-12.25
Генерозова Любовь Игоревна	«Дизайн среды» Мурманский проезд, д.8, холл	16.30-17.15	16.30-18.00				10.00-12.25
Рыбкин Сергей Станиславович	«Патриот» Мурманский проезд, д.8			16.30-18.45			10.00-12.25
Паяин Александр Николаевич	«Ювелирное дело» Мурманский проезд, д.8, каб.№26		16.30-18.00				10.00-13.15
Башарина Ирина Борисовна	«Музейный гид» Мурманский проезд, д.8, Музей 2эт				16.30-18.45	16.20-18.45	10.00-15.05

ИНФОРМАЦИЯ ПО ВСЕМ КРУЖКАМ И СЕКЦИЯМ РАЗМЕЩЕНА НА САЙТЕ КОМПЛЕКСА: [1-mok.mskobr.ru](http://1-mok.mskobr.ru)  
ЗАПИСАТЬСЯ В КРУЖКИ И СЕКЦИИ МОЖНО ЧЕРЕЗ ПОРТАЛ ГОСУСЛУГ МОСКВЫ: [pgu.mos.ru](http://pgu.mos.ru)

